V

Valerius Messalinus.

V alerius Messalinus contra Cinnam obtinuit in Senatu Romano, vt Magistratus ad Prouincias secum ducere possent vxores.	408.6
Cornelius Tacitus expenditur.	ibid.7
Baronius adducitur.	ibid.8

Vassallus.

Vassallorum delicto, non dominum eorum, sed supremum offendi Principem.	229.8
Vassallorum domini non possunt imponere pœnas bonorum confiscationis.	ibid.
Vassallorum dominis factæ concessiones subiacent eis quæ ad Regis dignitatem spectant.	231.20

Vastator.

Vastatores agrorum, vide *Ager.*

Vena.

Venæ lapidum.	378.20
---------------	--------

Venditio.

Venditio rerum quæ pondere, numero, vel mensura, conditionalis est, antequam appendantur, vel numerentur.	101.3
Venditionis contractus sola conuentione perficitur, & in quo deficit complementum.	103.6
Venditis aquis & traditis pro pretio conuento, vt non reformetur pretium, noua postea lege taxationis edita, Senatus decisio.	112.54
Venditionis conditione impeditur translatio dominij.	363.16
Venditio officiorum maxima regnorum pestis.	587.35
Officia decurionum vrbium vendi prohibuerunt Reges Catholici.	388.36

Venditor.

Venditor non tenetur præcisè rem facere emptoris, sed transferri vsucapiendi conditionem.	117.18
Venditor qui reseruauit dominium, si pretium non solueretur, quid possit eo non soluto.	362.12

Veneri.

Venorum Ducis electio ex sortibus.	386.29
------------------------------------	--------

Verbum.

Verba contractus interpretanda, rebus sic stantibus.	164.4
Verba testatorum in quo significato accipienda.	284.18
Verba sententiæ ex iure interpretanda.	327.19
Verba sententiæ non strictè accipienda.	328.24
Verba sententiæ strictè interpretanda.	329.26
Verba sententiæ vt iacent accipienda.	330.32
Verba sententiæ interpretanda iuxta actionem propositam, & quominus noceant.	ibid.33

Vicarius.

Vicarius Episc. non poterit sine causa remoueri.	16.8
--	------

Vidua.

Vidua potest aduersus eos, qui bona dotis retinent, vel dotem soluere promiserunt, instantiam à marito ceptam persequi.	300.35
---	--------

Vindicta.

Viudicatio & petitio hæreditatis differunt.	362.17
---	--------

Vindicta

& Verborum.

Vindicta criminis ad eum pertinet qui principaliter laeditur.	219.8	datatione solutionis.	314.27
<i>Virginitas.</i>		Deberentur quando probaretur esse paratum fundum, aut aliam rem frugiferam, quæ emi posset ex pecunia dotali, si statim restitueretur.	i bid. 28
Virginitatis probatio difficilis.	20.6	Vfuræ referuntur ad obligationem principalem, cum non est diuersa ratio.	315.33
Virginitas consistit in naturali, & separabili partium adhesionem.	ibid. 7	Vfuræ comprehenduntur nomine fructuum.	363.13
Virginitas semel amissa reparari non potest.	23.15	<i>Vsus.</i>	
<i>Viriatus Hisp.</i>		Vsus sub usufructu comprehenditur.	377.16
Viriati Hispani gesta.	82.45.46	<i>Vsusfructus.</i>	
<i>Viriaplaca De a.</i>		Vsusfructus constitutio nomine alienationis prohibita comprehenditur.	93.15
Vide.	43.8	Vsusfructus, vel fructus donentur parum interest.	ibid.
<i>Visitatio.</i>		17	
Visitatio carceris vt debeat examinare causas eorum, qui in carcere detenti immunitatem petant, Senat. decisio.	226.12.13. & 227.20	Vsusfructus in rebus maioratus non potest extraneo constitui.	98.39
Visitatio carcerum quæ in Cancellariis à Senatoribus fit, inducta vt iniuste carcerati relaxentur.	227.	Vsusfructus in re consideratur vt dominij pars.	325.12
17		Vsusfructus in quo cum iure dominij æquiparetur, pro explicatione l. 4. de usufructu, & aliorum iurium.	333.43. & seqq.
<i>Vizcaini.</i>		in Usufructu etiam vsus comprehenditur.	377.16
Vizcainorum factum ex Cantabro Historiogr.	213.11	in Usufructu, & aliis rebus solet fieri diuisio temporis.	183.11
<i>Vniuersitas.</i>		<i>Vusufructuarius.</i>	
Vniuersitas in multis pro persona consideratur.	351.	Vusufructuarius potest in fundo usufructus eximere lapidem.	376.10
73		<i>Vterque.</i>	
<i>Voluntas.</i>		Vterque, dictio est complexiua duorum.	274.81
Voluntas morte finitur.	15.1	<i>Vtile.</i>	
Voluntatis verbum ad iustitiam referendum.	18.16	Vtile per inutile non vitiatur.	223.4. & 277.100
Referendum ad boni viri arbitrium.	161.38. 39	Vtile quando potest separari ab inutili, tunc maxime non vitiatur.	ibid.
Voluntas omnium contractuum regimen.	263.28	<i>Vxor.</i>	
Voluntas disponentis semper præualet.	271.75	ad Vxoris, quæ religionis prætextu discessit, marito concedendam restitutionem, debet probari interuenisse copulam.	26.27
Voluntas omnino non inducitur per procæmialia.	276.	Vxor tenetur pro redimendo à captiuitate marito.	75.5
94		Quin etiam pro metu ne incarceretur.	ibid.
<i>Vsura.</i>		Et cum redimere ab hostibus.	ibid.
Vsuræ augmentum monetale non recipiunt.	207.1	Vxorum facta & excessus Magistratibus imputantur.	408.5
Vsuræ accedunt sorti, vt eadem potiantur qualitate.	310.1	Vxores vt secum ducere Magistratus possent ad prouincias, Valerius Messalinus contra Cinnam obtinuit in Senatu Romano.	ibid. 6
Vsuræ in contractibus bonæ fidei debentur à tempore moræ.	ibid. 3	Vxorem Pilatus primum secum duxit in prouinciam, vtens Senatusconsulto quo hoc permissum.	ibid. 8
Vsuræ quando debita, grauius debitum existimatur.	311.12		
Vsuræ restringendæ.	312.14		
Vsuræ nisi ex debito pecuniario non debentur.	ibid. 17		
Vsuræ quando separatim petuntur, & per se considerantur, non accessoria, sed æquæ principales vt fors dicuntur.	313.21		
Vsuræ quæ debentur ex mora, ex illa considerantur.	ibid. 22		
Vsuræ dotis non debentur regulariter, etiam ex retar-